אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי למתלונן, עד התביעה מס' 1 בכתב האישום בסכום של 1,500 ₪.

סכום זה יופקד בקופת ביהמ"ש עד יום 15/5/16.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ב' תשע"ו, 30 מרץ 2016, במעמד כ' אדר היום, ניתנה
הצדדים.